Nobilissime Domine.

Contracta unquam Amicitie fiducia me erigit
 ad implorandum presidium tuum, quo sine damno
 id prosequer, quod nec aliud prestare potest.
 Namque ~~nam~~ mihi huiusmodi Amor tui indicit,
 ut non viderem amicum; hanc vero Cultus, ut
 non viderem aequalitatis officio tantum vicium.
 Dulcissimum hinc amicitia tua erit, me tibi
 plane adscribere se suffragio quod aliunde
 despero. Sed quid longiore iter ambitu verbo-
 abida sine vota, ut impleat. Coniugio
 meae frater

Florentinus de Crebubwerk
 iudicium pietatis

LESV agit Breve: qui se longiusculo in-
 teruallo, abet suis et sua inbiserent
 rorum de summa vite semel de crebubwerk
 sua inter suos distribuatur, vel se quod mihi
 recte optatum suis reddat. Et hanc rem
 diplomate indicet tunc remeandi
 et per Crebubwerk: quod per Lobanum
 hactenus frustra ambibit, vel quia ipsi
 perfuntorie exierunt, vel quia tunc
 de Societate prejudicio voveratur. Sed
 extra unum recte suspitione sic iudicis
 est: et magis, quod fidei obsidem habetis,
 in subiecto vobis pro de Crebubwerk, Dominus
 Crebubwerk, no ignota, quia nobiliter
 Oro igitur, magis impensis quod tibi indicati
 Nuntius prorogabit) diploma istud a Principe
 tuo obtineas: tunc exorsa Crebubwerk

Ma ad
 negotia
 urbana, et
 studia Ara-
 demora no
 permittunt.

my tribus tunc pago presueba, redempta
 nisi seruitate remeandi ad prediolu
 m. luy: absq; et tamen, ut adstruigas
 ad eius pagi temporarium hat inagi-
 uarium domicilium. f. et moderanda